

Bifra Holding ApS

Ermelundsvej 131, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 68 49 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Peter Bisgaard-Frantzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bifra Holding ApS Ermelundsvej 131 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 25 68 49 66
	Stiftet: 2. oktober 2000
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Peter Bisgaard-Frantzen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Bifra Kommunikation ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.849 t.kr. mod 1.297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-801	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-179.382
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.425	18.424
Andre finansielle indtægter	3.865.693	2.103.413
Nedskrivning af finansielle aktiver	-211.239	-154.008
1 Øvrige finansielle omkostninger	-159	-25.766
Resultat før skat	3.676.919	1.762.681
2 Skat af årets resultat	-827.628	-465.256
Årets resultat	2.849.291	1.297.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	2.849.291	1.179.625
Disponeret i alt	2.849.291	1.297.425

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.393	523.049
Tilgodehavender i alt	<u>163.393</u>	<u>523.049</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.924.519	10.340.223
Værdipapirer i alt	<u>12.924.519</u>	<u>10.340.223</u>
Likvide beholdninger	670.535	161.306
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.758.447</u>	<u>11.024.578</u>
Aktiver i alt	<u>13.758.447</u>	<u>11.024.578</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.865.883	10.016.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	12.990.883	10.259.392
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	351.479	278.350
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.518	77.880
Anden gæld	387.567	403.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	767.564	765.186
Gældsforpligtelser i alt	767.564	765.186
Passiver i alt	13.758.447	11.024.578

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.836.967	114.400	9.076.367
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.179.625</u>	<u>117.800</u>	<u>1.297.425</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.016.592	117.800	10.259.392
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.849.291</u>	<u>0</u>	<u>2.849.291</u>
	<u>125.000</u>	<u>12.865.883</u>	<u>0</u>	<u>12.990.883</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	159	25.766		
	<u>159</u>	<u>25.766</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	808.874	465.256		
Regulering af tidligere års skat	18.754	0		
	<u>827.628</u>	<u>465.256</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	1.837.938	1.837.938		
Kostpris 31. december 2023	<u>1.837.938</u>	<u>1.837.938</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.837.938	-1.658.556		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-211.239	-333.390		
Regulering efter indre værdis metode	211.239	154.008		
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.837.938</u>	<u>-1.837.938</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bifra Holding ApS
Bifra Kommunikation ApS, Gentofte	100 %	<u>-365.247</u>	<u>-211.239</u>	<u>0</u>
		<u>-365.247</u>	<u>-211.239</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi				Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023				<u>12.924.519</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>3.729.537</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
